
ZARZĄDZENIE NR 97/2016

BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miejskiej w Kleszczelach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z  2015 r. poz. 1515 i 1890) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Kleszczelach powziętych podczas
obrad VIII sesji  Rady w dniu 14 marca  2016 r.  określa  harmonogram stanowiący załącznik
do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki



Załącznik do zarządzenia Nr 97/2016
Burmistrza Kleszczel

z dnia 16 marca 2016 r.
Harmonogram  

realizacji uchwał Rady Miejskiej w Kleszczelach podjętych podczas obrad
 VIII  sesji w dniu 14 marca 2016 r.

Uchwała Rady Miejskiej
w Kleszczelach

Sposób realizacji  i zadania wynikające z uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny

za realizację
Nadzorujący realizację

Nr VIII/85/2016 w sprawie 
przyjęcia Planu Odnowy 
Miejscowości Kleszczele na 
lata 2016 - 2023

Realizacja inwestycji w Kleszczelach zgodnie z przyjętym planem
Praca ciągła w latach

2016 - 2023

podinspektor ds.
inwestycyjnych i
zagospodarowani
a przestrzennego

Kierownik Referatu Inwestycji
i Środowiska

Nr VIII/86/2016 w sprawie 
zatwierdzenia Planu 
Odnowy Miejscowości 
Kleszczele na lata 2016 - 
2023

Realizacja inwestycji w Kleszczelach zgodnie z przyjętym planem
Praca ciągła w latach

2016 - 2023

podinspektor ds.
inwestycyjnych i
zagospodarowani
a przestrzennego

Kierownik Referatu Inwestycji
i Środowiska

Nr VIII/87/2016 w sprawie 
programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Kleszczele w 
2016 roku

Przesłanie uchwały do publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.
do 7 dni od podjęcia

uchwały
Sekretarz gminy Burmistrz Kleszczel

Sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami zgodnie z 
postanowieniami uchwały

Praca ciągła w 2016 r.
od wejścia w życie

uchwały 

podinspektor
ds. ochrony
środowiska

Kierownik Referatu Inwestycji
i Środowiska

Nr VIII/88/2016 w sprawie 
wygaszenia użytkowania 
wieczystego na działce Nr 
3991/4 oddanej w 
użytkowanie wieczyste
Gminnej Spółdzielni 
„Samopomoc Chłopska” - w
upadłości w Kleszczelach

Rozwiązanie umowy oddania gruntu w użytkowanie wieczyste 
ustanowionej Aktem notarialnym Rep.-A-Nr 4825/96 z dnia 
12 lipca 1996 r. i wykreślenie z Księgi wieczystej Gminnej 
Spółdzielni jako wieczystego użytkownika

do 31.12.2016 r.
inspektor ds.

nieruchomości
Kierownik Referatu Inwestycji

i Środowiska

Nr VIII/89/2015 w sprawie 
niewyrażenia zgody na 
wyodrębnienie funduszu 
sołeckiego w 2017 roku

Poinformowanie sołtysów o niewyodrębnieniu środków funduszu 
sołeckiego na 2017 r.

do 31.08.2016 r. Skarbnik gminy Burmistrz Kleszczel



Uchwała Rady Miejskiej
w Kleszczelach

Sposób realizacji  i zadania wynikające z uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny

za realizację
Nadzorujący realizację

Nr VIII/90/2016 zmieniająca
uchwałę w sprawie opłaty 
targowej

Przesłanie uchwały do publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.
do 7 dni od podjęcia

uchwały
Sekretarz gminy Burmistrz Kleszczel

Przekazanie informacji osobom wyznaczonym na inkasentów
w terminie 7 dni od

wejścia w życie
uchwały

inspektor ds.
podatków i opłat

Skarbnik gminy

Pobór opłaty targowej zgodnie ze stawkami określonymi w uchwale
praca ciągła od
01.01.2016 r.

wyznaczeni
inkasenci

Skarbnik gminy

Nr VIII/91/2016 w sprawie 
dokonania zmian w budżecie 
gminy na 2016 r. 

Przesłanie uchwały do publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.
do 7 dni od podjęcia

uchwały
Sekretarz gminy Burmistrz Kleszczel

Poinformowanie kierowników jednostek organizacyjnych 
o dokonanych zmianach w budżecie na 2016 r. w celu dostosowania
planów finansowych jednostek

do 7 dni od podjęcia
uchwały

Skarbnik gminy Burmistrz Kleszczel

Wprowadzanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
gminy zgodnie z uchwałą

praca ciągła w 2016 r. Skarbnik gminy Burmistrz Kleszczel


